Anexo 
Valores horarios a aplicar al equipamiento regulado de ENECOR S.A.

Para líneas de 132 kV o 66 kV: $ 118.517,263  por hora por cada 100 km Pesos Ciento Dieciocho Mil Quinientos Diecisiete Con Doscientos Sesenta y 
Tres Milésimas por hora por cada cien kilómetros